

FMC

Zoom

Lannoitevalmiste

CE

Välttämättömiä pää- ja hivenravinteita sisältävä suspensiokonsentraatti

(PFC) 1(C)(X)(B)(I): YKSIRAVINTEINEN NESTEMÄINEN EPÄORGAANINEN PÄÄRAVINNELANNOITE N (Ca-Mg-S) lannoite 3,1 (+6,3+9,3+12), sisältää hivenravinteita.

Sisältö:

Massaprosentti	Tilavuusprosentti	
3,1% w/w	4,9% w/v	Kokonaistyppi (N)
3,1% w/w	4,9% w/v	Ureatyppi (N)
6,3% w/w	9,9% w/v	Kokonaiskalsiumoksidit (Ca)
9,3% w/w	14,6% w/v	Kokonaismagnesiumoksidit (MgO)
12,0% w/w	18,8% w/v	Kokonaissirkktrioksidit (SO ₃)
3,0% w/w	4,70% w/v	Boori (B)
5,4% w/w	8,45% w/v	Mangaani (Mn), karbonaattina
0,3% w/w	0,47% w/v	Molybdeeni (Mo), natriumsuolana

Suspensiossa

Ainesosat: Kalsiumheksaboraatipentahydraatti¹ (CAS 12291-65-5), Magnesiumhydroksidi¹ (CAS 1309-42-8), Mangaanikarbonaatti¹ (CAS 598-62-9), Urea¹ (CAS 57-13-6)

¹Ainesosluokka (CMC)¹: Ensimmäisistä koostuvat aineet ja seokset.

Formulaatio

Zoom-lannoite on ainutlaatuinen mangaani-, magnesiumia, booria ja molybdeeniä sekä lisättyä tyypeä, rikkiä ja kalsiumia sisältävä formulaatio. Se on kehitetty erityisesti öljykasvien, kaalikasvien, herneiden ja papujen lehtilannoitukseen.

Valmistite hyödyntää edistyneitä tekniikoita, jotka parantavat tankkiseoksen yhteensopivuutta sekä aineen levitymistä ja kiinnittymistä lehtiin. Tämä optimoi ravinteiden saatavuuden ja imeytymisen kasvin käyttöön. Käytettäväksi ainoastaan todettuun tarpeeseen. Käyttömäärää ei saa ylittää.

KÄYTTÖMÄÄRÄ

1,5-3 L/ha, riippuen ravinteiden puutetilasta.

Suositellaan maa- tai lehtianalyysien hyödyntämistä kasvin ravinnetasapainon optimoimiseksi.

KÄYTTÖAJANKOHTA

Zoom lehtilannoitetta voidaan käyttää, kun kasvustossa esiintyy puutosoireita tai puutosoireita on odotettavissa, tai rutiinimaisena toimenpiteenä laadun varmistamiseksi tai talvehtimisen parantamiseksi.

ÄLÄ RUISKUTA stressin alaista kasvustoa, joka kärsii ruiskutusvaurioista, hallasta, kirikkaasta auringonpaisteesta, kuumuudesta tai kuivuudesta. Ruiskuta aikaisin aamulla tai illalla parhaan tuloksen varmistamiseksi.

Öljykasvit

Aloita käsittely 4-9-lehtiasteella ja toista käsittely tarpeen vaatiessa 10-14 päivän varmistamiseksi välein.

Syysöljykasvit voidaan käsitellä sekä syksyllä että keväällä kasvun alkaessa.

Palkokasvit (pavut, herneet, soijapavut), lehtikaali

Ruiskutus tehdään aikaisessa kasvuvaiheessa, kun taimissa on riittävästi lehtipinta-alaa ruiskutteen imeytymiseen.

Toista käsittelyä tarvittaessa 10-14 päivän välein kuitenkin viimeistään 4 viikkoa ennen sadonkorjuuta.

Muut viljelykasvit

Zoom-lannoitetta voidaan käyttää kaikilla maatalous- ja puutarhakasveilla, joissa on havaittu ravinnepuutosta tai joissa sitä voidaan odottaa. Käsittele välttämättä aloittaa heti, kun kasveilla on riittävän suuri lehtipinta-alaa ruiskutusnesteen imeytymiseksi, ja toista tarvittaessa.

VESIMÄÄRÄ

Seosta käytetään sekoitettuna 200 litraan vettä/ha. Varmista, että ruiskutteen peittävyys on hyvä.

RUISKUTUSNESTEEN VALMISTUS

Pakkausta on ravisteltava hyvin ennen avaamista ja käyttöä.

Täytä ruiskun säiliö puolella tarvittavasta vesimäärästä ja käynnistä sekoitus. Lisää tarvittava määrä Zoomia säiliöön sekoituksen jatkussa. Pidä sekoitus käynnissä koko anostelun ja ruiskutuksen ajan.

Lisää loput vedestä ja ruiskuta välittömästi.

Puhdista ruisku huolellisesti käytön jälkeen.

SEKOITETTAVUUS

Zoom on kemiallisesti ja fyysisesti sekoitettavissa useiden kasvinsuojeluaiteiden kanssa. Lue aina huolellisesti seoskumppanin myyntipäällyksen ennen sekoittamista Zoom-valmisteen kanssa.

VARASTOINTI

Suojaa pakkaselta. Säilytä yli 5°C:n lämpötilassa

Säilytä viileässä, kemikaalien varastointiin soveltuva tilassa, jossa on hyvä ilmanvaihto. Älä säilytä suorassa auringonvalossa tai lämmönlähteiden läheisyydessä. Pidä poissa lasten ulottuvilta. Pidä poissa elintarvikkeiden ja eläinrehujen läheisyydestä.

MUUT TIEDOT: VAIN AMMATIKKÄYTTÖÖN

Lue koko etiketti ennen käyttöä.

Pakkauksen uudelleenkäyttö on kielletty.

Puhelinnumero hätätapauksessa:

Hätäkeskuslaitos: 112

Myrkytystietokeskus: maksuton 0800 147 111, normaalihihtainen 09 471 977

ENSIAPU:**Hengitettynä**

Siirrettävä raittiiseen ilmaan.

Jos potilas on tajuton, hänet asetetaan elvytysasentoon ja otetaan yhteys lääkäriin.

Otettava yhteys lääkäriin, mikäli oireet jatkuvat.

Jos koet epämkavuutta, poistu välittömästi alituksesta.

Hakeudu välittömästi lääkärin hoitoon, jos oireita ilmenee

Ihoaltistus

Riisuttava välittömästi tahrintunut vaatetus.

Pese saastuneet vaatteet ennen uudelleenkäyttöä.

Roiskeet huuhdeltava välittömästi runsaalla vedellä vähintään 15 minuutin ajan.

Otettava yhteyttä lääkäriin välittömästi, mikäli esiintyy ärsytystä tai ärsytys jatkuu.

Silmäkosketus

Silmät huuhdeltava vedellä varotoimenpiteenä.

Poistettava piilolasit.

Suojaa terve silmä.

Pakkaus: 10L

Eränumero - valmistuspäivämäärä: katso pakkauksen yläosaa

Viljelijän Berner

Berner Oy

Hitsaajankatu 24

00810 Helsinki

Viljelyneuvonta ja myynti: 020 791 4040

- PARHAAN SADON PUOLESTA -

VILJELIJÄNBERNER.FI

Valmistettu Isonsa-Britanniassa:

FMC Agro Ltd, Rectors Lane, Pentre, Flintshire, CH5 2DH, UK.

Silmä pidettävä kunnolla auki huuhtelun aikana.

Yhteydenotto erikoislääkäriin, mikäli silmien ärsytys jatkuu.

Nieltyinä

Puhdista suu vedellä ja juo jälkeenpäin runsaasti vettä.

Hengitystiet on pidettävä avoimena.

Ei saa antaa maitoa eikä alkoholipitoisia juomia.

Tajuttomalle henkilölle ei saa koskaan antaa mitään suun kautta.

Otettava yhteys lääkäriin, mikäli oireet jatkuvat.

TURVALLISUUSOHJEET

H412 Haitallista vesielioille, pitkäaikaisia haittavaikutuksia.

P273 Vältettävä päästämistä ympäristöön.

P391 Valumat on kerättävä.

P501 Hävitä sisältö/ pakkaus hyväksytyssä jätteenkäsittelylaitoksessa.

EUH 208 Sisältää 1,2-Bentsotiatsol-3(2H)-oni. Voi aiheuttaa allergisen reaktion.

Noudata tämän lannoitevalmisteen käyttöohjeita huolellisesti ja ympäristöä säästämällä.

Tämä lannoite sisältää ureaa, joka voi vapauttaa ammoniakkia ja vaikuttaa ilmanlaatuun. Soveltuvia saneeraustoimenpiteitä on toteutettava paikallisten olosuhteiden mukaan.



5 703265 575683 >

FMC

Tuonti EU:n alueelle: FMC
FMC AGRICULTURAL
SOLUTIONS A/S
THYBORØNVEJ 78, 7673
HARBOØRE, DANMARK.
Puh: 45 96909690

FMC, the FMC logo, Zoom are tradenames of FMC Corporation and/or an affiliate.
© 2016-2024 FMC Corporation. All rights reserved.

P 287C P 032C CYAN MAGENTA YELLOW BLACK



	FILL IN		DIMENSIONS (WXH)
Country	FINLAND	Single label	190 x 149 mm
Product SKU	11002338	Base for Booklet	
Product SKU Description	ZOOM_10L_FI_BERNER	Booklet	
Label SKU	22057128	Number of pages (Booklet)	
Label SKU Description	LBL_SL-F_10L_ZOOM_BERNER FI_3	Carton label	
Label SKU (earlier version(s))		Preprinted Material	